

**Norra Hagens Samfällighetsförening**

ÅRSREDOVISNING

för perioden 2016-01-01- 2016-12-31

## Norra Hagens Samfällighetsförening

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Norra Hagens Samfällighetsförening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2016-01-01- 2016-12-31

#### Allmänt om verksamheten

Föreningen förvaltar och sköter väghållningen i Norra Hagen samt svarar för underhåll av gemensamma grönytor.

I medlemsavgifter har under räkenskapsåret inlutit kr 281 206 samt vägbidrag kr 45 420,11 Därutöver har även satts in 9 940kr från festkommittén

Resultatet för räkenskapsåret blev ett underskott kr 38 880,09.

#### Förslag till disposition av resultat

Styrelsen föreslår att årets underskott disponeras enligt följande:

-till vägkonto överföres	-31.104,72
-till grönområdeskonto överföres	-7.775,37
	-38.880,09

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

Onsala 2017-0

\_\_\_\_\_  
Pär-Axel Sahlberg (ordförande)

\_\_\_\_\_  
Nina Lundblad (kassör)

Vår revisionsberättelse har avgivits 2017-0

\_\_\_\_\_  
Håkan Berggren (revisor)

\_\_\_\_\_  
Laila Andersson (revisor)

# REVISIONSBERÄTTELSE

## till styrelsen i Norra Hagens Samfällighetsförening

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för räkenskapsåret 2016-01-01- 2016-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av revisionen.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i samfälligheten för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar. Vi har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt handlat i strid med föreningslagen eller andra tillämpliga lagar. Vi anser att revisionen ger oss en rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningslagen eller bokföringslagen.

Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Göteborg 2017-0

---

Håkan Berggren

---

Laila Andersson